
ZARZĄDZENIE NR&bb /2021 
BURMISTRZ SOKÓŁKI

z dnia września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o
242.502.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
242.502.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi: 

a) Plan dochodów 136 543 745,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 124 197 165,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 12 346 580,00 zł.

b) Plan wydatków 153 543 745,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 123 599 046,00 zł.

• wydatki majątkowe 29 944 699,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BU I
'ulikowslis

I S T RZ

Z-ea BURMISTRZA

'alczuk

POD W ZG LĘD EM  
FORM ALNO-PRAW NYM  

ZA S TR ZEŻEŃ

O # .O & J W J /f V!
o f ^ a / 0. Zjc M



Załącznik nr 1 do zarządzenia /2021 Burmistrz Sokółki z dnia f września 2021 r.
w  złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

b ieżące razem : 29 640,00 0,00 0,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

b ieżące  razem : 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 586,00 0,00 15 136,00 57 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 586,00 0,00 15 136,00 57 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 15 136,00 15 136,00

b ieżące razem : 89 583 874,00 0,00 1 5 1 3 6 ,0 0 89 599 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 294 827,00 0,00 0,00 2 294 827,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 12 346 580,00 0,00 0,00 12 346 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 776 036,00 0,00 0,00 6 776 036,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 365 190,00 0,00 227 366,00 1 592 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 643 000,00 0,00 227 366,00 870 366,00

1 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

643 000,00 0,00 227 366,00 870 366,00

bieżące razem : 34 341 149,00 0,00 227 366,00 34 568 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 136 301 243,00 0,00 242 502,00 136 543 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 070 863,00 0,00 _  0,00 9 070 863,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

BURj j ^ f j STRZ
k to #  i * # i ~ r ~jkowska Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4 b b  /2021 Burmistrz Sokółki z dnia c ^  września 2021 r,
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 539 909,00 2 054 351,00 2 054 351,00 0,00 2 054 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 597,00 -6 597,00 -6 597,00 ' 0,00 -6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

zwiększenie 6 597,00 6 597,00 6  597,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 539 909,00 2 054 351,00 2 054 351,00 0,00 2 054 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 772 909,00 1 287 351.00 1 287 351,00 0,00 1 287 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 597,00 -6 597,00 -6 597,00 0,00 -6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 597,00 6 597,00 6 597,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 772 909,00 1 287 351,00 1 287 351,00 0,00 1 287 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 558,00 14 485 558,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 597,00 6 597,00 6 597,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 597,00 6 597,00 6 597,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 758 520,00 758 520,00 758 520,00 0,00 758 520,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 597,00 -6 597,00 -6 597,00 0,00 -6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 923,00 751 923,00 751 923,00 0,00 751 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 103 252,00 453 252,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 252,00 453 252,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 076 000,00 426 000,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 000,00 426 000,00 426 000,00 3 180,00 422 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 198 300,00 198 300,00 198 300,00 0,00 198 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 300,00 195 300,00 195 300,00 . 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z łego :

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 . 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0.00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 402 892,00 327 507,00 293 000,00 74 000,00 219 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 75 385,00 75 385,00 11 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 892,00 327 507,00 293 000,00 74 000,00 219 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 75 385,00 75 385,00 11 785,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 286 292,00 274 507,00 240 000,00 74 000,00 166 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 292,00 274 507,00 240 000,00 74 000,00 166 000,00 0,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 196,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 242 936,00 7 242 936,00 6 728 136,00 5 491 273,00 1 236 863,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 242 936,00 7 242 936,00 6 728 136,00 5 490 373,00 1 237 763,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 431 111,00 431 111,00 425 311,00 362 958,00 62 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie j -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 111,00 431 111,00 425 311,00 362 058,00 63 253,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
I

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0.00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 517 437,00 44 032 797,00 39 356 690,00 34 851 434,00 4 505 256,00 3 911 050,00 293 757,00 471 300,00 0,00 0,00 1 484 640,00 1 484 640,00 1 150 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie • 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00

po zmianach 45 517 437,00 44 032 797,00 39 356 690,00 34 851 434,00 4 505 256,00 3 911 050.00 293 757,00 471 300,00 0,00 0,00 1 484 640,00 1 484 640,00 1 150 350,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 171 322,00 26 031 322,00 23 934 772,00 21 538 198,00 2 396 574,00 1 690 000.00 247 183,00 159 367,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 123 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 171 322,00 26 031 322,00 23 934 772,00 21 538 198,00 2 396 574,00 1 690 000,00 247 183,00 159 367,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 123 500,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 16 720 264,00 16 720 264,00 16 720 264,00 16 720 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 706 764,00 16 706 764,00 16 706 764,00 16 706 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 89 765,00 89 765,00 89 765,00 89 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 ,13 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

po zmianach 103 265,00 103 265,00 103 265,00 103 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 711 000,00 711 000,00 711 000,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 300,00 711 300,00 711 300,00 0,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 27 468,00 27 468,00 27 468,00 0,00 27 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 168,00 27 168,00 27 168,00 0,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 514 240,00 7 674 240,00 3 418 240,00 2 152  531,00 1 265 709,00 0,00 4 212 000,00 44 000,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 404,00 -33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 404,00 33 404,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 514 240,00 7 674 240,00 3 449 240,00 2 152 531,00 1 296 709,00 0,00 4 181 000,00 44 000,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 566 000,00 2 566 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 521 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 404,00 -32 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 533 596,00 2 533 596,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 488 596,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 521 000,00 2 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 404,00 -32 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488 596,00 2 488 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 • Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie j 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 404,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
j

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 404,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 169 744,00 169 744,00 169 744,00 0,00 169 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 744,00 199 744,00 199 744,00 0,00 199 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 744,00 169 744,00 169 744,00 0,00 169 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 744,00 199 744,00 199 744,00 0,00 199 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 591 000,00 591 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 000,00 591 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 . 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 . 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 1 288 972,00 1 288 972,00 1 088 866,00 1 053 374,00 35 492,00 10 220,00 189 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 136,00 15136,00 15 136,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 108,00 1 304 108,00 1 104 002,00 1 053 374,00 50 628,00 10 220,00 189 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 82 586,00 82 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 136,00 15 136,00 15136,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach • 97 722,00 97 722,00 15136,00 0,00 15136,00 0,00 82 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 136,00 15 136,00 15 136,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 136,00 15 136,00 15 136,00 0,00 15136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 16 632 178,00 10 867 692,00 10 866 042,00 279 102,00 10 586 940,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 5 764 486,00 5 764 486,00 4 499 581,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 632 178,00 10 867 692,00 10 866 042,00 279 102,00 10 586 940,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 5 764 486,00 5 764 486,00 4 499 581,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 255 900,00 1 255 900,00 1 255 900,00 0,00 1 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 800,00 1 255 800,00 1 255 800,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ’ Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 255 900,00 1 255 900,00 1 255 900,00 0,00 1 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie > -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 800,00 1 255 800,00 1 255 800,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 123 235,00 123 235,00 123 235,00 0,00 123 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 335,00 123 335,00 123 335,00 0,00 123 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 74 671,00 74 671,00 74 671,00 0,00 74 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 771,00 74 771,00 74 771,00 0,00 74 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 479 982,00 4 453 982,00 4 013 146,00 2 805 867,00 1 207 279,00 250 000,00 81 140,00 109 696,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 479 982,00 4 453 982,00 4 013 146,00 2 805 867,00 1 207 279,00 250 000,00 81 140,00 109 696,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 019 544,00 4 019 544,00 4 011 544,00 2 805 815,00 1 205 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 019 544,00 4 019 544,00 4 011 544,00 2 805 815,00 1 205 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 163 600,00 163 600,00 163 600,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 600,00 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z łego:

Wydatki
bieżące

z łego :

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 . o.oo 2 000,00 0.00 , 0,00 0,00 0.00 , 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 . 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 960 094,00 89 015 395,00 72 423 545,00 47 863 248,00 24 560 297,00 7 314 028,00 5 356 823,00 3 290 999,00 0,00 630 000,00 29 944 699,00 28 944 699,00 8 160 097,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -59 820,00 -59 820,00 -26 397,00 -14 400,00 -11 997,00 0,00 -33 404,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 956,00 74 956,00 72 533,00 13 500,00 59 033,00 0,00 2 404,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 975 230,00 89 030 531,00 72 469 681,00 47 862 348,00 24 607 333,00 7 314 028,00 5 325 823,00 3 290 999,00 0,00 630 000,00 29 944 699,00 28 944 699,00 8 160 097,00 1 000 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

złego :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 365 1 90,00 1 365 190,00 1 347 689,00 679 981,00 667 708,00 0,00 17 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zwiększenie 227 366,00 227 366,00 227 366,00 17 220,00 210 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 556,00 1 592 556,00 1 575 055,00 697 201,00 877 854,00 0,00 17 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 643 000,00 643 000,00 643 000,00 106 022,00 536 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i
Usługi opiekuńcze i zmniejszenie , 0,00 0,00 ,0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ,0,00 0,00

opiekuńcze zwiększenie 227 366,00 227 366,00 227 366,00 17 220,00 210 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 366,00 870 366,00 870 366,00 123 242,00 747 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 206,00 15 206,00 15 206,00 15 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 2 794,00 2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 396,00 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 778,00 43 778,00 43 778,00 43 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 222,00 14 222,00 14 222,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 , 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 535 428,00 535 428,00 535 428,00 0,00 535 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 146,00 210 146,00 210 146,00 0,00 210 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 574,00 745 574,00 745 574,00 0,00 745 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 341 149,00 34 341 149,00 3 370 634,00 1 712 060,00 1 658 574,00 0,00 30 970 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 366,00 227 366,00 227 366,00 17 220,00 210 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.dp ) 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 568 515,00 34 568 515,00 3 598 000,00 1 729 280,00 1 868 720,00 0,00 30 970 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,T  /
0,00 0,00 0,00

BURMirSTRZ
Ew.

/  ą Strona 5 z 5

ikowska



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrz Sokółki 
nr Ąbb /2021 z dnia 09 września 2021 r.

Objaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w planie dochodów, zwiększające go o 242.502 zł są wynikiem:

1. zwiększenia o 227.366 zl środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 
zlecone z przeznaczeniem dotacji celowej na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
2021 r.,

2. zwiększenia o 15.136 zł środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
na zadanie własne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2022.

3.
2. Do § 2

Zmiany w planie wydatków, zwiększające go o 242.502 zł są wynikiem:
1. zwiększenia o 227.366 zł środków w dziale 852 Pomoc społeczna na zadanie 

zlecone z przeznaczeniem dotacji celowej na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
2021 r.,

2. zwiększenia o 15.136 zl środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
na zadanie własne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 -  2022,

3. potrzeb jednostek.

b  u  a

Swa Ku>


